Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα τριών  
χιλιάδων εννιακοσίων πέντε ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών (33.905,85 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) 
ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων εκατόν τριάντα επτά ευρώ και σαράντα ενός λεπτών 
(8.137,41 €).
Ήτοι σύνολο σαράντα δύο χιλιάδες σαράντα τρία ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (42.043,26€) 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

Τηλ.: 2610 969054

Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:secr_symvdioik@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

Σελίδα 2 από 2

Τρόπος διενέργειας: